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Odpady precz

W okresie od września do listopada 2017 r. Gmina Krzywda realizowała projekt z zakresu edukacji ekologicznej pn. „Odpady
precz! Czystość i porządek ważna rzecz!”

Podstawowy cel:

Podstawowym celem zadania było kształtowanie prawidłowych nawyków postępowania z odpadami oraz zorientowanie
mieszkańców na problem zachowania czystości i porządku na terenie Gminy Krzywda. W projekcie udział wzięło ok. 1700
osób.

Odbiorcy:

Uczniowie szkół podstawowych oraz przedszkoli z terenu Gminy Krzywda, mieszkańcy Gminy Krzywda.

W projekt zaangażowały się następujące jednostki:

Zespół Szkół w Hucie Dąbrowie,
Zespół Szkół w Fiukówce,
Zespół Szkół w Radoryżu Smolanym,
Szkoła Podstawowa w Radoryżu Kościelnym,
Zespół Szkół w Krzywdzie,
Zespół szkół w Woli Okrzejskiej,
Zespół Szkół w Okrzei,
Środowiskowy Dom Samopomocy oraz Senior Wigor w Anielinie,
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Piotruś Pan” w Krzywdzie,
Gminna Biblioteka Publiczna w Krzywdzie,
Gminny Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w Krzywdzie,
Pracownicy Urzędu Gminy w Krzywdzie

Działania w projekcie

W ramach projektu podjęto następujące działania:

19 września 2017 r. przeprowadzono akcję porządkową „By czysto było i miło nam się żyło”,
9 i 11 października 2017 r. zorganizowano wyjazd edukacyjny do Zakładu Zagospodarowanie Odpadów
Komunalnych w Adamkach,
w listopadzie 2017r. wykonano druk folderów i ulotek o tematyce ekologicznej oraz rozpoczęto ich
rozpowszechnienie wśród mieszkańców,
w listopadzie zorganizowano konkurs „Porządkowanie, segregowanie, kompostowanie… - nasze rady na
odpady” (który został rozstrzygnięty 27 listopada). Konkurs polegał na udokumentowaniu przez uczniów w formie
pracy plastycznej, filmiku lub prezentacji multimedialnej proekologicznych przykładów postępowania z odpadami
w najbliższym otoczeniu, domach, gospodarstwach domowych. Do konkursu zgłoszono 144 prace, w tym prace
plastyczne w formie plakatów, makiety i prace przestrzenne oraz prezentacje multimedialne.

Komisja Konkursowa w składzie: Kamil Mioduchowski, Anna Żebrowska, Agnieszka Figas – Strzyżewska, postanowiła
przyznać następujące miejsca i wyróżnienia:

Nagrodzeni w konkursie

W kategorii Przedszkola i klasy ,,0’’

I  miejsce SZEWCZAK ANNA, KLASA ,,0’’, ZESPÓŁ SZKÓŁ W OKRZEI
II miejsce BIELECKA MAJA, KLASA ,,0’’, ZESPÓŁ SZKÓŁ W WOLI OKRZEJSKIEJ
III miejsce SOBIECH IGOR, KLASA ,,0’’, ZESPÓŁ SZKÓŁ W WOLI OKRZEJSKIEJ

Wyróżnienia:



Gmina Krzywda

2/2

KOZICKA AMELIA, KLASA ,,0’’, ZESPÓŁ SZKÓŁ W KRZYWDZIE
KRUK NATALIA, KLASA ,,0’’, ZESPÓŁ SZKÓŁ W KRZYWDZIE

 

W kategorii Klasy I-III szkół podstawowych

I  miejsce ZIELIŃSKA GABRIELA, KLASA III, ZESPÓŁ SZKÓŁ W KRZYWDZIE
II miejsce BIELECKA NATALIA, KLASA I, ZESPÓŁ SZKÓŁ W WOLI OKRZEJSKIEJ
III miejsce OSKROBA NATALIA, KLASA III, ZESPÓŁ SZKÓŁ W KRZYWDZIE

Wyróżnienia;

KRYCZKA OLIWIA, KLASA II, ZESPÓŁ SZKÓŁ W WOLI OKRZEJSKIEJ
STRZEŻEK MONIKA, KLASA III, ZESPÓŁ SZKÓŁ W RADORYŻU SMOLANYM 

W kategorii Klasy IV-VII szkół podstawowych oraz klasy II-III gimnazjum.

I  miejsce BECZEK WIKTORIA, KLASA II, GIMNAZJUM ZESPÓŁ SZKÓŁ W OKRZEI
II miejsce MAZUR ALEKSANDRA, KLASA IV, ZESPÓŁ SZKÓŁ W KRZYWDZIE
III miejsce BIAŁACH MILENA, KLASA VII, ZESPÓŁ SZKÓŁ W HUCIE DĄBROWIE
III miejsce SOBIECH JULIA, KLASA VII, ZESPÓŁ SZKÓŁ W KRZYWDZIE

Wyróżnienia;

WOJTASIEWICZ MICHAŁ, KLASA VII, ZESPÓŁ SZKÓŁ W OKRZEI
KAZANECKA EMILIA, KLASA V, ZESPÓŁ SZKÓŁ W RADORYŻU SMOLANYM
LASOCKA NATALIA, KLASA VI, ZESPÓŁ SZKÓŁ W KRZYWDZIE
SIDOR MARCEL, KLASA VII, SZKOŁA PODSTAWOWA W RADORYŻU KOŚCIELNYM

Podsumowanie projektu

Podsumowanie projektu zorganizowano 29.11.2017r. w Zespole Szkół w Krzywdzie. Dyrektor Zespołu Szkół w Krzywdzie Pani
Ewa Latoch-Sprycha serdecznie powitała wszystkich przybyłych: delegacje ze szkół z terenu Gminy Krzywda, laureatów oraz
osoby wyróżnione w konkursie „Porządkowanie, segregowanie, kompostowanie… - nasze rady na odpady” wraz
z opiekunami, pracowników Urzędu Gminy Krzywda na czele z Zastępcą Wójta Gminy Krzywda Barbarą Kot, uczniów
i nauczycieli ZS w Krzywdzie. Uczniowie Zespołu Szkół w Krzywdzie zaprezentowali swoje umiejętności aktorskie w
przedstawieniu, oczywiście o tematyce ekologicznej. Najważniejszym i najbardziej przyjemnym punktem spotkania było
wręczenie nagród i dyplomów laureatom konkursu oraz uczniom wyróżnionym w konkursie. Pozostali uczestnicy konkursu
otrzymali podziękowania oraz nagrody pocieszenia. Z-ca Wójta Gminy Krzywda Pani Barbara Kot serdecznie podziękowała
oraz wręczyła nagrody najbardziej aktywnym jednostkom zaangażowanym w projekt.

W Galerii i w sekcji Pliki do pobrania serdecznie zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z podsumowania projektu i zdjęć,
nagrodzonych w konkursie „Porządkowanie, segregowanie, kompostowanie… - nasze rady na odpady”, prac plastycznych, a
także nagrodzonych prezentacji multimedialnych.

Zapraszamy do zapoznania się z prezentacją podsumowującą zadanie pn. „Odpady precz! Czystość i porządek ważna rzecz!”
znajdującą się w sekcji Pliki do pobrania.


